titulum locum et precedentiam predictam cum omnibus et singulis

privilegiis et ceteris premissis successive gerant et habeant et eorum

quilibet gerat et habeat Quodque idem et heredes sui

masculi predicti successive Baronetti in omnibus teneantur et ut

Baronetti tractentur et reputentur et eorum quilibet teneatur

tractetur et reputetur Et ulterius de uberiori gratia nostra certa

scientia et mero motu nostris concessimus ac per presentes pro

nobis heredibus et successoribus nostris concedimus prefato

et heredibus suis masculis predictis Quod numerus Baronet-

torum dicti regni Hibernie nunquam posthac excedet in toto in

aliquo uno tempore numerum centum Baronettorum et quod dicti

Baronetti et heredes sui masculi predicti respective de tempore in

tempus imperpetuum habebunt tenebunt et gaudebunt locum et

precedentiam suas interse videlicet quilibet eorum secundum priori-

tatem et senioritatem creationis Baronetti predicti Quotquot autem

creabuntur Baronetti per litteras nostras patentes gerentes datum

uno et eodem die illi et heredes sui predicti gaudebunt locis et pre-

cedentiis suis inter se secundum prioritatem que cuilibet eorum
dabitur per litteras nostras patentes in ea parte primo conficiendas

sine impedimento et non aliter nee alio modo Et insuper de abun-

dantiori gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu
nostris concessimus ac per presentes pro nobis heredibus et succes-

soribus nostris concedimus prefato et heredibus suis

masculis predictis Quod nee nos nee heredes vel successores nostri

de cetero imposterum erigemus ordinabimus constituemus aut

creabimus infra dictum regnum nostrum Hibernie aliquem alium

gradum ordinem nomen titulum stilum dignitatem sive statum nee

dabimus aut concedemus locum precedentiam sive preheminentiam

alicui persone sub vel infra gradum dignitatem sive statum Baronum
parliamenti dicti regni nostri Hibernie qui erit vel esse possit aut

habebitur usitabitur aut reputabitur esse superior anterior vel equalis

gradui dignitati vel loco Baronettorum predictorurn Nee persona

D

so A HISTORY OF THE BARONETAGE

aliqua infra gradum Baronis (exceptis preexceptis) ratione seu colore

alicujus constitutionis ordinis dignitatis gradus officii servicii loci

negotii consuetudinis usus seu alterius rei cujuscunque nunc aut

imposterum habebit tenebit vel gaudebit locum precedentiam sive

preheminentiam ante Baronettos predictos sed quod tam dictus

et heredes sui masculi predicti quam uxor filii filie et